
Mehujää makrameehame 
 
Malli: Maria Vesala 
Tarvikkeet: Suomen Lanka Moppari kierrenaru 1kg rulla, 
mittanauha, sakset. 
 
VAIHE 1 
Hameesta tulee malliltaan vyötärön ympärille sidottava. Voit solmeilla 
hameen tasona. Leikkaa Moppari kierrenarusta 1kpl 280cm pituinen 
lanka (S-koko). Tämä tulee olemaan vyötärön ympärille sidottava 
tukilanka kaksin kerroin, jonka voit leikata haluamaasi mittaan. Muista 
jättää hameen kiinnisitomiselle pituutta. Taita lanka keskeltä puoliksi 
niin että tukilanka on nyt kaksin kerroin. Leikkaa sen jälkeen 78 kpl 
260cm pituisia lankoja ja kiinnitä ne leivonpääsolmulla tukilankaan. Jätä 
pieni väli aina kuudennen leivonpääsolmun jälkeen.  
 
Jos haluat hameesta ympärysmitaltaan isomman, leikkaa esim. 6 tai 
12 kpl lankoja lisää. Pystyt tarvittaessa vähentämään tai lisäämään 
lankoja myös myöhemmin missä vaiheessa tahansa, mutta huolehdi 
että lankojen määrä on aina kuudelle jaollinen. Huomaa myös leikata 
langoista hieman pidempiä, jos hame tulee pitkälle henkilölle. Tämän 
mallihameen pituus on valmiina n.93cm. 
 
VAIHE 2 
Solmi heti leivonpäänsolmujen alle kaksoistasosolmuja (=KTS) niin, että 
aina kolmen solmun jälkeen jää väli seuraavaan kolmen solmun sarjaan. 
 
VAIHE 3 
Solmi seuraavalla kierroksella aina kahden ensimmäisellä kierroksella 
tehdyn KTS:n alle 1 KTS. Eli edellisen kierroksen kolmen KTS:n alle 
muodostuu 2 KTS:a. Jatka samalla tavalla seuraavalla kierroksella 
solmimalla 1 KTS edellisen kierroksen kahden KTS:n alle. 
 
VAIHE 4 
Solmi kolmioksi muodostuneen sakaran alareuna kohosolmuin (=KS). 
Aloita sakaran vasemmalta puolelta käyttäen vasemman puolimmaista 
lankaa tukilankana. Tee KS:ja sakaran alhaalle asti, kunnes niitä on yht. 
5kpl. 
 
VAIHE 5 
Seuraavaksi tehdään kohosolmuilla sakaran oikea alareunus samalla 
tavalla, mutta peilikuvana. Käytä oikeanpuolimmaista lankaa 
tukilankana ja tee KS:ja sakaran alhaalle asti, kunnes niitä on yht. 5kpl. 
Tee lopuksi sakaran kärkeen vielä yksi KS kummankin kohosolmurivistön 
tukilangoilla. Mallissa tämä on tehty oikealle päin meneväksi käyttäen 
vasenta tukilankaa tukilankana ja oikea on kieputettu sen ympärille. 



VAIHE 6 
Seuraavaksi solmi 1 KTS jokaisen sakaran väliin niin, että KTS:n yläosa 
jää suunnilleen samalle tasolle vaakasuunnassa sakaran kärjen kanssa. 
Solmi tämän KTS:n alle 2 KTS:a ja edelleen näiden kahden KTS:n alle 1 
KTS kuvan osoittamalla tavalla. Näin hameeseen muodostuu ikäänkuin 
ruutukuviot seuraavaan kerrokseen. 
 
VAIHE 7 
Seuraavaksi kerrokseksi tehdään hameeseen siksak-kuvio kaksoistasosolmuilla. Tee 1 KTS sakaran 
keskiosan kohtaan alhaalle niin, että KTS:n yläosa on jälleen suunnilleen samalla tasolla 
vaakasuunnassa kuin edellisten ruutukuvioiden alaosa. Lähde tekemään tämän KTS:n alapuolelle 2 
KTS ja taas näiden kahden KTS:n alapuolelle 2 KTS:a viistoon omiin suuntiinsa kuvan osoittamalla 
tavalla. Kun olet tehnyt tähän vaiheeseen asti KTS:ja mekon ympäri, pystyt tehdä siksak-kuvion 
loppuun yhdistämällä juuri tehdyt kuviot toisiinsa vielä yhdellä KTS:lla, jatkaen KTS riviä edelleen 
seuraavaan kerrokseen viistosti. 

 
VAIHE 8 
Seuraavaksi tehdään siksak-kuvion alle uusi ruutukuviokerros 
kaksoistasosolmuin. Tee ensimmäinen kerros KTS:ja sakaran keskiosan 
kohdalle ja jälleen niin, että KTS:n yläosa on suunnilleen samalla 
tasolla vaakasuunnassa kuin siksak-kuvion alimman KTS:n alaosa.  
 
VAIHE 9 
Ruutukuviokerroksen alle tehdään vielä 2 kerrosta 
yksittäisiä KTS:ja. Solmi ensimmäiset KTS:t 
ruutukuvioiden väliin alhaalle jättäen n. 5-6 cm väli 
siksak-kuvion järjestä, mieltymyksesi mukaan. Tee 
seuraavat yksittäiset KTS:t alimpien ruutukuvioiden 
kärjen kohdalle jättäen niistä n. 8 cm väliä. Nyt hameen 
kuvio on valmis. 
 
VAIHE 10 
Leikkaa ylimääräiset langat saksilla haluamaasi 
pituuteen. Voit tehdä lankojen päihin solmut hapsuuntumisen estämiseksi tai jättää avoimeksi 
mieltymyksesi mukaan. Sido hame kiinni vyötärölle esim. tekemällä napakka rusetti. Halutessasi 
voit halkiokohtaa solmia vähän kiinni reunalangoilla hameen ollessa päälläsi. 
 
Huom. Mallin kaupallinen hyödyntäminen kielletty. 


